GRADUATORIA VINCITORI BANDO DI CONCORSO PREMIO DI LAUREA MAGISTRALE "SEBASTIANO E RITA RAELI" PER IL 2008

© 0O ~NO O WNPR

el
W N R O

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

CORSO

TIPO CORSO

PRIMI DEI CORSI DI LAUREA SPECIALISTICA (13)

INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA
INGEGNERIA MECCANICA

ING. DEI MOD. E DEI SIST.
INGEGNERIA ENERGETICA

LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPEC. C.U.

LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA

ING. PER L'AMBIENTE E IL TERRITORI'LAUREA SPECIALISTICA

INGEGNERIA MEDICA

ING. DELLE TELECOMUNICAZIONI
INGEGNERIA CIVILE

INGEGNERIA DELL' AUTOMAZIONE
INGEGNERIA EDILE

ALTRI VINCITORI (42)
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA INFORMATICA
INGEGNERIA INFORMATICA

ING. DELLE TELECOMUNICAZIONI
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA ELETTRONICA
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA GESTIONALE

ING. DELLE TELECOMUNICAZIONI
INGEGNERIA MECCANICA
INGEGNERIA GESTIONALE
INGEGNERIA INFORMATICA

LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA

LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPEC. C.U.

LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPEC. C.U.

LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA
LAUREA SPECIALISTICA

NOME

ALBERTO
ROLANDO
DIEGO
CLAUDIA
GIANLUCA
DAVIDE
LUCA
LAURA
CECILIA
MARTA
ELENA
RICCARDO
DANILO

EMANUELE
GIORGIO
ANTONINO
ELISA
CHIARA
ANDREA
ANDREA
MARCO
DIEGO
LORENZO
ROBERTO
ADRIANA
ROBERTO
ALESSIO
MARCO MARIA
ANDREA
MARCO
DANILO
FRANCESCO
LUCA
CLAUDIO
ALESSANDRO
CARLA
DARIO
FRANCESCA
DONATO
MARCO
RICCARDO
ANTONIO

COGNOME

FONDI
BACCOLINI
PALOMBINI
MAZZOCCHETTI
COSTANESI
POLESE
SASSI

IEVA
OCCHIUZZI
CENTOLA
BOGAZZI
VITELLI
CHIRULLI

RODOLA'
RIBICHINI
FAVATA
MASSA
NEGLIA
BASTONI
SARRO
D'AVINO
CUPELLINI
CLEMENTE
AQUILANTI
CAROSI
MATTIA
MANULI
TRISOLINI
TURBATI
DELL'OLIO
CROCE
LANGELLA
SIMONELLI
CALABRESE
MARMIGI
MARRONE
DE SANCTIS
TESTA
BATTAGLINO
PERRONE
COSTANTINI
FRONGILLO
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48
49
50
51
52
53
54
55

INGEGNERIA INFORMATICA LAUREA SPECIALISTICA
ING. PER L'AMBIENTE E IL TERRITORI'LAUREA SPECIALISTICA
INGEGNERIA INFORMATICA LAUREA SPECIALISTICA
INGEGNERIA ELETTRONICA LAUREA SPECIALISTICA
INGEGNERIA MECCANICA LAUREA SPECIALISTICA
ING. DELLE TELECOMUNICAZIONI LAUREA SPECIALISTICA
ING. DELLE TELECOMUNICAZIONI LAUREA SPECIALISTICA
INGEGNERIA ELETTRONICA LAUREA SPECIALISTICA
INGEGNERIA GESTIONALE LAUREA SPECIALISTICA
INGEGNERIA ELETTRONICA LAUREA SPECIALISTICA
INGEGNERIA ELETTRONICA LAUREA SPECIALISTICA
INGEGNERIA DELL' AUTOMAZIONE LAUREA SPECIALISTICA

INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA LAUREA SPEC. C.U.

FRANCESCO
CHIARA
MARTINA
ASCANIO PATRIZIO
MUZIO
FABIO
MICHELE
FABRIZIO
DAVIDE
DIEGO
LORENZO
LUCA

IVANO

PIERMARIA
PRATOLA
CORVARI
PULCINELLI
GRILLI
FACCHINI

DI MASCOLO
GIORDANO
BUSATO
ANTONGIROLAMI
INTINI
SPAGNOLI
ANGELOZZI






